
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 178 178 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 178 0 0 0 0

97.01～98 3 3 1 1 0 178 5 5 0 0

96.01～97 0 3 0 1 0 178 0 5 0 0

95.01～96 5 8 2 3 280 458 27 32 1 1

94.01～95 0 8 0 3 0 458 0 32 0 1

93.01～94 27 35 5 8 0 458 57 89 0 1

92.01～93 0 35 0 8 0 458 0 89 2 3

91.01～92 45 80 12 20 353 811 158 247 2 5

90.01～91 0 80 0 20 0 811 0 247 5 10

89.01～90 89 169 22 42 0 811 248 495 12 22

88.01～89 0 169 0 42 0 811 0 495 3 25

87.01～88 113 282 31 73 379 1,190 360 855 3 28

86.01～87 0 282 0 73 0 1,190 0 855 23 51

85.01～86 188 470 56 129 0 1,190 416 1,271 4 55

84.01～85 0 470 0 129 0 1,190 0 1,271 13 68

83.01～84 250 720 53 182 362 1,552 541 1,812 9 77

82.01～83 0 720 0 182 1 1,553 0 1,812 25 102

81.01～82 303 1,023 68 250 0 1,553 582 2,394 6 108

80.01～81 0 1,023 0 250 0 1,553 0 2,394 9 117

79.01～80 389 1,412 111 361 437 1,990 598 2,992 33 150

78.01～79 0 1,412 0 361 0 1,990 0 2,992 16 166

77.01～78 437 1,849 128 489 0 1,990 556 3,548 18 184

76.01～77 0 1,849 0 489 0 1,990 1 3,549 43 227

75.01～76 449 2,298 125 614 477 2,467 571 4,120 15 242

74.01～75 0 2,298 0 614 0 2,467 1 4,121 24 266

73.01～74 543 2,841 149 763 0 2,467 615 4,736 30 296

72.01～73 0 2,841 0 763 0 2,467 0 4,736 44 340

71.01～72 523 3,364 175 938 525 2,992 529 5,265 35 375

70.01～71 0 3,364 0 938 0 2,992 0 5,265 25 400

69.01～70 549 3,913 172 1,110 0 2,992 506 5,771 85 485

68.01～69 0 3,913 0 1,110 0 2,992 0 5,771 35 520

67.01～68 600 4,513 204 1,314 490 3,482 530 6,301 57 577

66.01～67 0 4,513 0 1,314 0 3,482 1 6,302 101 678

65.01～66 589 5,102 238 1,552 0 3,482 486 6,788 51 729

64.01～65 0 5,102 0 1,552 0 3,482 0 6,788 62 791

63.01～64 581 5,683 208 1,760 519 4,001 441 7,229 112 903

62.01～63 0 5,683 0 1,760 0 4,001 0 7,229 88 991

61.01～62 501 6,184 245 2,005 0 4,001 404 7,633 76 1,067

60.01～61 1 6,185 0 2,005 0 4,001 0 7,633 100 1,167

59.01～60 589 6,774 284 2,289 550 4,551 411 8,044 161 1,328

58.01～59 0 6,774 0 2,289 0 4,551 0 8,044 104 1,432

57.01～58 558 7,332 268 2,557 0 4,551 385 8,429 77 1,509

56.01～57 0 7,332 0 2,557 0 4,551 0 8,429 184 1,693

55.01～56 485 7,817 276 2,833 552 5,103 376 8,805 99 1,792

54.01～55 0 7,817 0 2,833 1 5,104 0 8,805 118 1,910

專業科目(二)
07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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53.01～54 439 8,256 313 3,146 0 5,104 347 9,152 182 2,092

52.01～53 1 8,257 0 3,146 0 5,104 0 9,152 199 2,291

51.01～52 447 8,704 292 3,438 575 5,679 294 9,446 131 2,422

50.01～51 0 8,704 0 3,438 0 5,679 1 9,447 165 2,587

49.01～50 365 9,069 347 3,785 0 5,679 284 9,731 269 2,856

48.01～49 0 9,069 0 3,785 0 5,679 0 9,731 146 3,002

47.01～48 374 9,443 337 4,122 585 6,264 265 9,996 138 3,140

46.01～47 1 9,444 0 4,122 1 6,265 0 9,996 392 3,532

45.01～46 299 9,743 371 4,493 0 6,265 218 10,214 166 3,698

44.01～45 0 9,743 0 4,493 0 6,265 0 10,214 147 3,845

43.01～44 264 10,007 367 4,860 654 6,919 213 10,427 425 4,270

42.01～43 0 10,007 0 4,860 0 6,919 1 10,428 193 4,463

41.01～42 221 10,228 435 5,295 0 6,919 154 10,582 207 4,670

40.01～41 0 10,228 1 5,296 0 6,919 0 10,582 373 5,043

39.01～40 202 10,430 473 5,769 777 7,696 140 10,722 287 5,330

38.01～39 1 10,431 0 5,769 0 7,696 0 10,722 243 5,573

37.01～38 161 10,592 498 6,267 0 7,696 100 10,822 304 5,877

36.01～37 0 10,592 0 6,267 0 7,696 0 10,822 390 6,267

35.01～36 164 10,756 503 6,770 745 8,441 94 10,916 234 6,501

34.01～35 1 10,757 0 6,770 1 8,442 0 10,916 254 6,755

33.01～34 119 10,876 575 7,345 0 8,442 78 10,994 395 7,150

32.01～33 0 10,876 0 7,345 0 8,442 0 10,994 264 7,414

31.01～32 92 10,968 617 7,962 763 9,205 50 11,044 252 7,666

30.01～31 1 10,969 0 7,962 0 9,205 0 11,044 315 7,981

29.01～30 70 11,039 604 8,566 0 9,205 38 11,082 259 8,240

28.01～29 0 11,039 0 8,566 0 9,205 0 11,082 176 8,416

27.01～28 45 11,084 597 9,163 694 9,899 29 11,111 278 8,694

26.01～27 2 11,086 0 9,163 0 9,899 0 11,111 286 8,980

25.01～26 44 11,130 631 9,794 1 9,900 22 11,133 194 9,174

24.01～25 1 11,131 0 9,794 0 9,900 0 11,133 176 9,350

23.01～24 30 11,161 554 10,348 571 10,471 11 11,144 227 9,577

22.01～23 0 11,161 0 10,348 0 10,471 0 11,144 87 9,664

21.01～22 23 11,184 325 10,673 0 10,471 8 11,152 166 9,830

20.01～21 0 11,184 1 10,674 0 10,471 0 11,152 90 9,920

19.01～20 20 11,204 223 10,897 357 10,828 8 11,160 240 10,160

18.01～19 0 11,204 0 10,897 1 10,829 0 11,160 91 10,251

17.01～18 13 11,217 136 11,033 0 10,829 3 11,163 66 10,317

16.01～17 0 11,217 0 11,033 0 10,829 0 11,163 165 10,482

15.01～16 7 11,224 75 11,108 173 11,002 0 11,163 49 10,531

14.01～15 0 11,224 0 11,108 1 11,003 0 11,163 47 10,578

13.01～14 5 11,229 41 11,149 0 11,003 1 11,164 173 10,751

12.01～13 1 11,230 0 11,149 0 11,003 0 11,164 19 10,770

11.01～12 0 11,230 14 11,163 71 11,074 0 11,164 22 10,792

10.01～11 0 11,230 0 11,163 0 11,074 0 11,164 14 10,806

9.01～10 2 11,232 3 11,166 0 11,074 0 11,164 98 10,904

8.01～9 0 11,232 0 11,166 0 11,074 0 11,164 17 10,921

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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7.01～8 2 11,234 2 11,168 39 11,113 0 11,164 17 10,938

6.01～7 0 11,234 0 11,168 0 11,113 0 11,164 128 11,066

5.01～6 0 11,234 0 11,168 0 11,113 0 11,164 9 11,075

4.01～5 0 11,234 0 11,168 0 11,113 0 11,164 0 11,075

3.01～4 0 11,234 0 11,168 7 11,120 0 11,164 4 11,079

2.01～3 0 11,234 0 11,168 0 11,120 0 11,164 0 11,079

1.01～2 0 11,234 0 11,168 0 11,120 0 11,164 8 11,087

0.01～1 0 11,234 0 11,168 0 11,120 0 11,164 1 11,088

0 603 11,837 669 11,837 717 11,837 673 11,837 749 11,837

平均值

前標

後標

標準差

27.1944

14.6838 17.1035 22.7219 14.9536 16.0074

50.0382 30.7803 35.4627 53.5767

39.2266

73.8828 59.7519 74.5521 78.6754 52.5323

62.1006 43.3879 53.3996 67.7412

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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